GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

iaLlãjA-

OFÍCIO N° 348/2024/GMCL

Conselheiro Lafaiete, 3 de dezembro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA
Conselheiro Lafaiete - MG
Assunto: Resposta ao requerimento n° 503/2024

Senhor Presidente,

O Município de Conselheiro Lafaiete vem à presença de Vossa Excelência, responder

ao Requerimento n° 503/2024, de autoria do nobre Vereador Erivelton Martins Jayme da Silva.

A Secretaria de Saúde apresenta os valores previstos na Portaria Ministerial que

direcionou o recurso financeiro ao Fundo Municipal de Saúde de Conselheiro Lafaiete,

destinado ao pagamento dos profissionais da enfermagem no âmbito da Gestão Municipal e

também aos prestadores filantrópicos para pagamento aos profissionais por eles contratados.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de -51

elevada estima e consideração.

Cordiais cumprimentos,

Lysiane de Andrade Neto Amorim
Secretária Adjunta da Secretaria Municipal de Saúde

66
c
CO
L
su

VO
'
W
E O
L
 5

! 0
 Li
b
  H
Z

S
U

9
r
L

I,
9C

OC
i
5
9
Z
 S

O
I
C
5
L
 S
d

z

8

8

8

8

8

0%

L
 £
6
8
 gO
L
S
1

O
r

S
i
  o
r.

r
i
 92
  9
LZ
  g
s,
  5

C
I
 S

£
O
CZ
I
st

li

8

w
o
3
d
d
e
s
e
q
M
q
e
M/
/:
sd
u
q

P
O
R
T
A
R
IA

G
&
I
M
S

.1j
4
0
1
I1U-\j

)
t

S
A
O
O
S

C
W

IL
O

M
U
1
C
l
I
O

A
P
A
E

0
1N

'N
3
1
1
Y
1
5